
ZARZĄDZENIE Nr 155/2022 

WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 22.11.2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Mniów wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 7/2020 Wójta Gminy Mniów z dnia 09 stycznia 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.), art. 142 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1510 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Mniów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/2020 

Wójta Gminy Mniów z dnia 09 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Mniów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 dodaje się ust. 5, o następującej treści: „Pracodawca może wprowadzić indywidualny 

rozkład czasu pracy w uzasadnionych przypadkach na pisemny wniosek pracownika, po 

uzyskaniu opinii bezpośredniego przełożonego, przy zachowaniu obowiązującej w Urzędzie 

dobowej i tygodniowej normy czasu pracy.” 

2) w § 20 uchyla się ust. 4. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Mniów pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników 

poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mniów oraz 

udostępnienie  na stanowisku do spraw kadr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ 

Piotr Wilczak 
 

 

 

 

 

 


